[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 10 сентября 2021 г. № 4-ип
О внесении изменения в приказ ГУ РЭК Рязанской области от 19 ноября 2020 г. № 10-ип «О внесении изменений в приказ ГУ РЭК Рязанской области от 30 августа 2016 г. № 1-ип «Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения Рязанского филиала ООО «Ново-Рязанская ТЭЦ» на 2017-2021 годы»
На основании решения Арбитражного суда Рязанской области от 03.08.2021 № А54-157/2021, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)», на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ ГУ РЭК Рязанской области от 19 ноября 2020 г. № 10-ип «О внесении изменений в приказ ГУ РЭК Рязанской области от 30 августа 2016 г. № 1-ип «Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения Рязанского филиала ООО «Ново-Рязанская ТЭЦ» на 2017-2021 годы» изложив приложение № 1 в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
И.о. начальника главного управления

«Региональная энергетическая комиссия»

Рязанской области

        Ю.Н. Оськин